
 

 

 

Möte och lunch med föreningens aktivatörer 2024 

Tid:  2024-08-28, kl.12:30 

Plats: Hos Karin på Lundåkra 

 

Konrad Bengtsson hälsade sexton aktivatörer välkomna och därefter serverades 

en god lunch innan mötet startade. 

Samtliga styrelsemedlemmar var närvarande. 

Resekommittén – Kennet Persson, Elisabet Eftring, Pia Flodin, Birgitta Ritter 

Utflykt över dagen till Sibbarp/Ästad om ungefär en månad. Hittills 27 anmälda. 

Gruppen är öppen för förslag till resmål under våren -25. 

Elisabet hade förslag på operor till våren. Arbetar vidare på Madam Butterfly i 

Göteborg som eftermiddagsföreställning i maj månad. 

Kaffekommittén – Elisabeth Stockman, Ethel Gustavsson, Alf Meijer 

Nuvarande kommitté fortsätter som tidigare. Påpekades att det endast finns 

kaffeporslin till 100 personer men att vi kan vara upp till 110 i 

församlingsgården. Föreslogs papptallrikar eller att extraporslin medtages om 

detta skulle behövas. 

Bokcirklar - Barbro Ericsson, Pia Flodin 

Barbro leder två cirklar med åtta deltagare i varje. En om Harplinges 

hembygdsböcker samt om Halländska kvinnor och den andra om skönlitteratur. 

Deltagarna träffas en gång per månad.  

Pia leder en cirkel som träffas en gång per månad måndagar kl. 14 till 16.  

Startade 21 augusti och har nio deltagare och alla läser samma bok som sedan 

diskuteras. 

Inga nya deltagare kan tas emot inför höstens verksamhet.  

Vattengympa – Pia Flodin 

Leds av Ann-Christine Bäckman på torsdagar med en grupp kl. 11 och en grupp  



kl. 12. Avgiften är 1 000 kr och går till största delen för att täcka hyran av 

bassäng. Pia frågade om föreningen kan bidra och styrelsen kommer att 

diskutera frågan som berör fler aktiviteter. 

Vattengympan är fulltecknad och flera står i kö. 

Gymnastik – Olga Hansson 

Olga jobbar för Friskis & Svettis och leder gympan i Haverdalshallen torsdagar  

kl. 16. Fokus på rörlighet. Avgiften är 600 kr/termin. Höstterminen startar  

5 september och slutar 12 december. 

Hittills deltar 30–35 personer varje gång, men det finns plats för betydligt fler. 

Yoga – Berith Wiklund 

Leds av Anna Bjurklint och höstterminen börjar 10 september och slutar  

26 november. Består av två grupper och träffas på Annies gård på tisdagar. 

Syn- och hörselombud – Birgit Sjöholm 

Kommer att deltaga på Syn- & Hörseldag i Vessigebro 17 september. 

Syn- & Hörselkonsulenten Josefin Svensson informerar på månadsträffen  

9 september. 

Boule – Per Gunnar Wiklund 

Spelas tisdagar kl. 09:30 samt torsdagar och söndagar kl. 14:00 på Annies gård.  

Varierande antal deltagare mellan per gång mellan åtta och tjugo, men det finns 

plats för fler. 

Kenneth gjorde reklam för boulebanorna i Getinge. 

Stavgång – Christina Pedersen 

Startar 12 september och avslutas 5 december. Samling torsdagar kl. 09:30 på 

den plats som dagens ”färdledare” bestämmer. Längd på promenaderna tre till 

fyra kilometer. Normalt 30 – 40 deltagare per gång men det finns plats för fler 

deltagare. 

Bordtennis – Inge Emanuelsson 

Spelas fredagar med start 6 september i Ratichallen i Harplinge kl. 10:00-11:30 

med tjugo till tjugofyra deltagare. Avgift 300 kr/termin inklusive fika.  

Vissa osäkerheter om vilka följder den stora tillströmningen av nya intresserade 

får efter framgångarna i OS. 

 



 

Golf – Anders Kinch, Pia Flodin 

Kvarnenmästerskapet spelas på Haverdals golfbana 17 september. 

Bowling – Kennet Persson 

Kennet kan ordna bowling i Getingehallen med ett minimum på fyra deltagare 

tisdag em. eller fredag em. Medlemskap i Getinge bowlingklubb kostar 180 kr/år 

och 60 kr per gång om fyra serier inklusive fika. 

Luftgevärsskytte – Inge Emanuelsson 

Kommer under hösten att anordna ännu en provapådag i Slättåkra. 

Bridge – Ingen representant 

Canasta – Ingen representant 

Övrig information 

370 av föreningens 570 medlemmar deltager i en eller flera föreningens 

aktiviteter. 

Frågan om bidrag från föreningen till främst hyra av lokaler kom från flera 

aktivatörer. Kommer att behandlas av styrelsen på kommande styrelsemöte. 

Vuxenskolan har, efter regeringens minskning av bidrag till kultur, också tvingats 

minska sina bidrag till föreningar. Vi fortsätter dock att noggrant rapportera om 

deltagandet i våra aktiviteter så att vi kan få ut fortsatta bidrag. 

Deltagande i våra aktiviteter förutsätter att man är ordinarie medlem i SPF 

Kvarnen eller ordinarie medlem i annan SPF förening och vänmedlem i SPF 

Kvarnen. Inge och Anders har gjort en kontroll i medlemsregistret och respektive 

aktivatör fick namn på de som inte uppfyller dessa krav. 

 

Minnesanteckningar förda av 

Håkan Söderberg 

Sekr.  

 

 


